
GP ESORDIENTI 2018
 

Ottaviano ( Na ) - 17/07/2018

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 17/07/2018 09.30 PRIMA PARTE 

4X50 Stile Libero Esordienti A Maschile/Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) CAM-20925  Asd Nuotatori Campani s.t.

2) CAM-26902  Atlantide Nuoto Asd s.t.

3) CAM-36468  Bellizzi Sport Swim Asd s.t.

4) CAM-30907  Caravaggio S.V. Aqua Ssd s.t.

5) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

6) CAM-19985  Olympus Sporting Club Ssd s.t.

7) CAM-41  Circolo Canottieri Napoli s.t.

8) CAM-97  Cus Salerno Asd s.t.

9) CAM-28028  Acquatix Atleticos Pompei s.t.

10) CAM-13477  Alba Oriens - Casandrino s.t.

11) CAM-79  Circolo Nautico Posillipo s.t.

12) CAM-25702  Country Sport Avellino Sp s.t.

13) CAM-797  Dream Team Salerno s.t.

14) CAM-25695  Fritz Dennerlein Ssd s.t.

15) CAM-855  Gs Fiamme Oro Napoli s.t.

16) CAM-12019  Pol Balnaea - Battipaglia s.t.

17) CAM-55  Sporting Club Flegreo s.t.

4X50 Misti Esordienti B Maschile/Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) CAM-26902  Atlantide Nuoto Asd s.t.

2) CAM-30907  Caravaggio S.V. Aqua Ssd s.t.

3) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

4) CAM-97  Cus Salerno Asd s.t.

5) CAM-855  Gs Fiamme Oro Napoli s.t.

6) CAM-79  Circolo Nautico Posillipo s.t.

7) CAM-33230  Piscine San Vincenzo 2 As s.t.

8) CAM-25702  Country Sport Avellino Sp s.t.

9) CAM-797  Dream Team Salerno s.t.

10) CAM-25695  Fritz Dennerlein Ssd s.t.

11) CAM-12019  Pol Balnaea - Battipaglia s.t.

12) CAM-18555  San Mauro Nuoto Asd s.t.

13) CAM-46064  Sky Sporting Ssd s.t.

14) CAM-55  Sporting Club Flegreo s.t.
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GP ESORDIENTI 2018
OTTAVIANO ( NA ),  dal 17/07/2018 al 

.
segue  programma

50 Dorso Esordienti A Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-36583 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Sporting Club Flegreo   33.00
2) CAM-28912 DE ANGELIS Sofia 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta   34.00
3) CAM-43701 ANCONA Siena 2007 ITA Sporting Club Flegreo   35.00
4) CAM-27513 SANNINO Angelapiera 2006 ITA Fritz Dennerlein Ssd   35.00
5) CAM-28006 CAPITANIO Martina 2006 ITA Sky Sporting Ssd   36.00
6) CAM-39233 RUSSO Roberta 2006 ITA Swimming Quadrifoglio Ssd   36.00
7) CAM-36145 DI CICCO Gaia 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd   36.90
8) CAM-38103 MOSCA Paola 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei   37.00
9) CAM-37169 CASILLO Martina 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   37.70
10) CAM-33831 PETRILLO Benedetta 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta   38.00
11) CAM-39469 RAIA Martina 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   38.00
12) CAM-34348 SERAFINO Chiara 2006 ITA Country Sport Avellino Sp   38.00
13) CAM-30067 CRISTIANO Gaia 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino   39.12
14) CAM-34589 MELELLA Alisia 2006 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   39.24
15) CAM-34276 CARDILLO Vittoria 2006 ITA Atlantide Nuoto Asd   39.95
16) CAM-30356 ANTIGNANO Alice 2007 ITA Asd Acquachiara Ati 2000   40.00
17) CAM-32208 DE CARO Vittoria 2007 ITA Cus Salerno Asd   40.00
18) CAM-34818 LANDI Ludovica 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   40.00
19) CAM-40917 VYAZOVSKA Anastasia 2007 ITA Atlantide Nuoto Asd   40.00
20) CAM-37474 MARTUSCELLI Giorgia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   41.00
21) CAM-40689 LECCE Silvia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   41.64
22) CAM-30378 ASCIONE Annachiara 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   42.00
23) CAM-29735 DELLA MONICA Aurora 2006 ITA Dream Team Salerno   42.00
24) CAM-36156 AMORETTI Alessia 2007 ITA Pandora Sport Asd   43.0
25) CAM-41117 IPPOLITO Flavia 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   44.41
26) CAM-40697 VERRONE Maria 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   45.30
27) CAM-46659 CASELLA Martina 2006 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   48.00

50 Dorso Esordienti A Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-36588 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Sporting Club Flegreo   31.00
2) CAM-36594 CIVERO Leandro 2005 ITA Sporting Club Flegreo   31.00
3) CAM-28344 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA Cus Salerno Asd   31.81
4) CAM-34470 CAPUOZZO Mattia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   32.00
5) CAM-28923 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   32.50
6) CAM-39277 D'AMBROSIO Luca 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   34.00
7) CAM-31257 RECINELLI Massimo 2005 ITA Sky Sporting Ssd   34.00
8) CAM-31104 CERULLO Pasquale 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa   35.00
9) CAM-40179 CIOCE Serafino 2006 ITA Sporting Club Flegreo   35.00
10) CAM-31561 VALENTE Domenico 2006 ITA Sporting CL. Nuoto Napoli   35.0
11) CAM-34735 VOLLARO Antonio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati Ss   35.00
12) CAM-29880 MOLISSO Gabriele 2006 ITA Fritz Dennerlein Ssd   35.05
13) CAM-28535 IANNONE Francesco 2005 ITA Cus Salerno Asd   36.43
14) CAM-28779 COLAMAZZO Bruno 2006 ITA Fritz Dennerlein Ssd   36.94
15) CAM-33845 CHIELLA Federico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   37.00
16) CAM-31189 TERRACCIANO Vittorio 2006 ITA Asd Acquachiara Ati 2000   37.00
17) CAM-31521 RUFFOLO Antonio 2006 ITA Dream Team Salerno   37.74
18) CAM-34620 SCOGNAMIGLIO Mattia 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   37.84
19) CAM-28346 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA Cus Salerno Asd   37.98
20) CAM-38058 BRUNO Emilio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati Ss   38.00
21) CAM-34466 VITULLI Paolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   38.00
22) CAM-30368 BOCCIA Domenico 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei   39.00
23) CAM-32309 COGLIANO Carlo 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   39.96
24) CAM-28339 SANTANIELLO Matteo 2006 ITA Cus Salerno Asd   41.40
25) CAM-31192 DAMIANO Pasquale 2006 ITA San Mauro Nuoto Asd   42.00
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GP ESORDIENTI 2018
OTTAVIANO ( NA ),  dal 17/07/2018 al 

.
segue   - 50 Dorso Esordienti A Maschile 

26) CAM-25502 DE SIMONE Matteo 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino   42.62
27) CAM-31597 PERSICO Francesco 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   43.00
28) CAM-37492 RAZZANO Gianni 2005 ITA Atlantide Nuoto Asd   43.79
29) CAM-28298 MACCAUS Adriano Carlo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   45.00
30) CAM-29773 ESPOSITO Alessandro Gabriele 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   50.00

50 Dorso Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-37790 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   36.00
2) CAM-37272 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA San Mauro Nuoto Asd   37.6
3) CAM-34501 PEDICINI Elisabetta 2008 ITA Atlantide Nuoto Asd   37.8
4) CAM-45966 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA Cus Salerno Asd   38.00
5) CAM-41046 EPIFANIA Martina 2008 ITA Sporting Club Flegreo   39.0
6) CAM-41779 UBERTONE Sophie 2008 ITA Sporting Club Flegreo   39.0
7) CAM-31019 RUSSO Alessia 2008 ITA Fritz Dennerlein Ssd   39.05
8) CAM-40941 GRAZIANO Diana 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   40.0
9) CAM-37807 RUSSO Giulia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   40.00
10) CAM-40771 SERAFINO Alice 2008 ITA Country Sport Avellino Sp   40.0
11) CAM-31622 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   42.00
12) CAM-32786 MARGHERITA Maria Laura 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   42.00
13) CAM-46646 MILONE Viola 2009 ITA Sporting Club Flegreo   42.0
14) CAM-37667 DIANA Emanuela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   43.0
15) CAM-46380 SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo   43.0
16) CAM-34252 CARROTTA Eleonora 2009 ITA Fritz Dennerlein Ssd   43.5
17) CAM-47573 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   44.00
18) CAM-37028 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   44.6
19) CAM-37027 TAVINI Andrea Celeste 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   45.1
20) CAM-36006 D'ERRICO Elena 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   45.2
21) CAM-41167 IOVINE Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   45.3
22) CAM-37170 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   48.86
23) CAM-38084 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting Ssd   49.00

50 Dorso Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-32922 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   36.0
2) CAM-41038 GRASSI Jacopo 2007 ITA Sporting Club Flegreo   37.00
3) CAM-37545 LUNETTO Raffaele 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa   37.00
4) CAM-26142 VALITUTTI Emanuele 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   37.9
5) CAM-37928 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Dream Team Salerno   38.00
6) CAM-40934 COPPOLA Rocco 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   38.0
7) CAM-45667 COPPOLA Lorenzo 2008 ITA Sporting Club Flegreo   38.0
8) CAM-30366 CUOMO Raffaele 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   38.00
9) CAM-39303 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   38.00
10) CAM-45376 D'ERRICO Ettore 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei   38.00
11) CAM-41307 MAURO Niccolo' 2007 ITA Sporting Club Flegreo   38.0
12) CAM-32760 CATALDO Simone 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   38.4
13) CAM-41044 MOSCATO Luigi 2007 ITA Sporting Club Flegreo   39.0
14) CAM-32526 MANZO Davide 2007 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   39.2
15) CAM-41314 DE SIMONE Ciro 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   40.00
16) CAM-38134 DELLA RAGIONE Salvatore 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   40.00
17) CAM-40914 SORICE Pasquale 2007 ITA Atlantide Nuoto Asd   40.1
18) CAM-30058 ERRICHIELLO Stefano 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino   40.19
19) CAM-31029 MEMOLI Emanuele 2007 ITA Cus Salerno Asd   40.64
20) CAM-32702 LEPORE Marcello 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   41.00
21) CAM-32531 CALIENDO Samuele 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   41.07
22) CAM-42183 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   41.6
23) CAM-40901 SCARPATO Mattia Antonio 2008 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   42.10
24) CAM-38872 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   43.00
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GP ESORDIENTI 2018
OTTAVIANO ( NA ),  dal 17/07/2018 al 

.
segue   - 50 Dorso Esordienti B Maschile 

25) CAM-48241 RUSSO Andrea 2008 ITA Lejaqua - Club Asd   43.4
26) CAM-42280 D'AVINO Giovanni 2008 ITA San Mauro Nuoto Asd   43.9
27) CAM-36290 PIRONTI Raffaele 2008 ITA Cus Salerno Asd   44.1
28) CAM-37124 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   47.4
29) CAM-45747 SOMMA Francesco Pio Gaetano 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   48.0

50 Farfalla Esordienti A Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-37845 CIOFFI Sabrina 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   32.00
2) CAM-28942 VISCIGLIO Alessandra 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta   32.00
3) CAM-39963 ALTAMURA Federica 2007 ITA Sporting Club Flegreo   33.00
4) CAM-34212 ANGELILLO Alessia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   33.00
5) CAM-30121 MINICHINO Ginevra 2006 ITA Fritz Dennerlein Ssd   33.67
6) CAM-29881 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli   34.00
7) CAM-34362 ESPOSITO Chiara 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   34.26
8) CAM-31258 RECINELLI Claudia 2007 ITA Sky Sporting Ssd   34.50
9) CAM-27587 MIGLIARO Lisa 2006 ITA Cus Salerno Asd   34.69
10) CAM-25723 COSTANTINI Martina 2006 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   35.00
11) CAM-46082 DI NUZZO Anna 2006 ITA Atlantide Nuoto Asd   35.00
12) CAM-37794 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   35.00
13) CAM-27841 TAMMARO Alessia 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   35.00
14) CAM-34576 FERRARA Fabiana 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd   35.50
15) CAM-32463 INVERSO Ludovica 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   36.00
16) CAM-38104 MOSCA Iolanda 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei   36.00
17) CAM-34756 VEZZI Sara 2007 ITA Asd Nuotatori Campani   36.00
18) CAM-32476 MARIGLIANO Rosamaria 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino   36.24
19) CAM-41612 CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   37.00
20) CAM-41172 DE MATTEI Fatima 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   37.00
21) CAM-29745 ESPOSITO Sara 2006 ITA Dream Team Salerno   37.00
22) CAM-37912 LONGOBARDO Anna 2007 ITA Dream Team Salerno   37.00
23) CAM-37168 ADINOLFI Giulia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   37.50
24) CAM-32503 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   37.70
25) CAM-42269 DE ANGELIS Laura 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   37.94
26) CAM-46328 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei   38.00
27) CAM-38109 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei   38.00
28) CAM-34632 COSTARELLA Sofia 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta   38.02
29) CAM-32481 MATRULLO Miriam 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino   38.08
30) CAM-31384 FERRARA Sibilla 2007 ITA Olympus Sporting Club Ssd   38.50
31) CAM-47695 DI FUSCO Claudia 2006 ITA Sporting Club Flegreo   39.00
32) CAM-32921 VELOTTI Sara 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   39.00
33) CAM-32925 DE VITA Gaia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   40.00
34) CAM-38103 MOSCA Paola 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei   40.00
35) CAM-30066 CRISTIANO Francesca 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino   40.10
36) CAM-34486 ABBATE Francesca 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei   41.00
37) CAM-34480 MIRAGLIA Maria 2007 ITA Olympus Sporting Club Ssd   41.00
38) CAM-43784 ZARRA Annarita 2006 ITA Dream Team Salerno   41.00
39) CAM-37887 SCHIAVO Margherita Luigia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   42.91
40) CAM-32927 NIESPOLO Enza 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   43.00
41) CAM-37818 ROMANO Gabriella 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   43.00
42) CAM-32932 CASTIGLIONE Vittoria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   44.00
43) CAM-28751 ANTINOLFI Marina 2006 ITA Dream Team Salerno   50.00
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GP ESORDIENTI 2018
OTTAVIANO ( NA ),  dal 17/07/2018 al 

.
segue  programma

50 Farfalla Esordienti A Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24330 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA Cus Salerno Asd   29.60
2) CAM-48727 MASTROGIACOMO Antonio 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   29.8
3) CAM-36592 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Sporting Club Flegreo   30.00
4) CAM-29601 PAGANICA Roberto 2005 ITA Cus Salerno Asd   30.22
5) CAM-38067 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Gym Sportmania Scafati Ss   30.46
6) CAM-34592 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno   30.52
7) CAM-30003 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   30.80
8) CAM-31162 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   31.00
9) CAM-38603 PALUMBO Emanuele 2005 ITA Sporting Club Flegreo   31.00
10) CAM-34225 POETI Francesco Pio 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd   31.00
11) CAM-28204 SAVINO Michael 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd   31.20
12) CAM-27511 FORCELLI Michele 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd   31.49
13) CAM-34360 CASO Vincenzo 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   32.00
14) CAM-31104 CERULLO Pasquale 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa   32.00
15) CAM-31008 COZZOLINO Salvatore 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd   32.00
16) CAM-40065 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo   32.00
17) CAM-34518 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA Cus Salerno Asd   33.00
18) CAM-40178 PERILLO Francesco Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo   33.00
19) CAM-29562 SCARPATO Giuseppe 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd   33.00
20) CAM-38253 PANZA Mariano 2006 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   33.50
21) CAM-37444 SIMONE Silvio 2005 ITA Olympus Sporting Club Ssd   33.50
22) CAM-30110 ADINOLFI Adolfo 2005 ITA Cus Salerno Asd   33.62
23) CAM-34861 PUGLIESE Ermanno Mattia 2006 ITA Sky Sporting Ssd   33.80
24) CAM-29458 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   34.00
25) CAM-38417 PANELLA Francesco 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli   34.00
26) CAM-31426 ASCIONE Domenico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   34.49
27) CAM-38254 NAPPI Michele 2006 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   34.63
28) CAM-31919 DI PALMA Francesco 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   35.00
29) CAM-34828 LOVINO Francesco 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   35.00
30) CAM-25785 QUARANTA Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   35.00
31) CAM-30368 BOCCIA Domenico 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei   36.00
32) CAM-28779 COLAMAZZO Bruno 2006 ITA Fritz Dennerlein Ssd   36.00
33) CAM-28535 IANNONE Francesco 2005 ITA Cus Salerno Asd   36.00
34) CAM-30155 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Fritz Dennerlein Ssd   36.00
35) CAM-34313 MOLVETTI Pierpaolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   36.00
36) CAM-48240 MONETTI Danilo 2006 ITA Lejaqua - Club Asd   36.00
37) CAM-41309 MUCCI Raffaele 2006 ITA Sporting Club Flegreo   36.00
38) CAM-34785 MUSETTA Salvatore 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   36.00
39) CAM-34836 PINTO Antonio 2006 ITA Sporting CL. Nuoto Napoli   36.0
40) CAM-37463 VARONE Jacopo 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd   36.00
41) CAM-24154 DI BENEDETTO Danilo 2005 ITA Cus Salerno Asd   36.01
42) CAM-37951 CALCAGNO Ciro 2006 ITA Il Delfino Napoli Asd   36.67
43) CAM-29128 ESPOSITO Matteo 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   37.00
44) CAM-32313 CAPPETTA Salvatore 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   37.06
45) CAM-32857 IERVOLINO Raffaele 2006 ITA La Masseria Aqua Asd   38.00
46) CAM-37087 ARGENTO Antonio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   39.0
47) CAM-31209 CAMPANILE Matteo 2006 ITA Country Sport Avellino Sp   39.00
48) CAM-30381 FUORTO Simone Antonio 2006 ITA San Mauro Nuoto Asd   40.00
49) CAM-32908 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   40.13
50) CAM-45871 IADEROSA Clemente Matteo 2005 ITA Olympus Sporting Club Ssd   40.50
51) CAM-29001 CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   42.00
52) CAM-42354 SAVARESE Vincenzo Francesco 2006 ITA Asd Acquachiara Ati 2000   42.00
53) CAM-25929 SILVESTRI Davide 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   42.00
54) CAM-28298 MACCAUS Adriano Carlo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   45.00
55) CAM-34361 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   48.00
56) CAM-37599 BASILE Fortunato 2006 ITA La Masseria Aqua Asd   50.00
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GP ESORDIENTI 2018
OTTAVIANO ( NA ),  dal 17/07/2018 al 

.
segue   - 50 Farfalla Esordienti A Maschile 

57) CAM-34226 DI DONNA Antonio 2006 ITA Villa Delle Giade Ssd s.t.

50 Farfalla Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34231 DI LEVA Marzia 2008 ITA San Mauro Nuoto Asd   35.05
2) CAM-41782 LANUTO Arianna 2008 ITA Sporting Club Flegreo   36.0
3) CAM-40942 CACCAVO Anna 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   37.0
4) CAM-34720 PISCITELLI Francesca 2008 ITA Atlantide Nuoto Asd   37.76
5) CAM-41780 PEDATA Francesca 2008 ITA Sporting Club Flegreo   38.0
6) CAM-31940 ECO Swamj 2008 ITA Villa Delle Giade Ssd   38.5
7) CAM-34500 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto Asd   38.6
8) CAM-41115 FIORELLINO Sara 2008 ITA San Mauro Nuoto Asd   38.7
9) CAM-40939 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   39.0
10) CAM-40940 CASCELLA Chiara 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   39.0
11) CAM-32656 PELLEGRINI Giorgia 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   39.00
12) CAM-45745 RUSSO Giorgia 2009 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   41.0
13) CAM-37034 IACOVELLA Gaya 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   42.24
14) CAM-38085 ESPOSITO Carla 2009 ITA Sky Sporting Ssd   43.00
15) CAM-34824 FRANCHI Lucrezia 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   43.0
16) CAM-47389 MAURO Giordana 2009 ITA Sporting Club Flegreo   43.00
17) CAM-37919 PELUSO Adele 2008 ITA Dream Team Salerno   43.00
18) CAM-39403 AVARO Annachiara 2008 ITA Cus Salerno Asd   43.33
19) CAM-37666 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   44.0
20) CAM-32650 OLIVIERO Noemi 2008 ITA Villa Delle Giade Ssd   44.5
21) CAM-34390 GRANATA Alessandra 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   45.0
22) CAM-33269 MANOLA Domitilla 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   45.00
23) CAM-41112 COSEGLIA Ada 2008 ITA San Mauro Nuoto Asd   45.40
24) CAM-37665 ABBATE Angela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   47.00
25) CAM-38964 BELLUCCI Giulia 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   47.00
26) CAM-34260 DE SIMONE Francesca 2009 ITA Villa Delle Giade Ssd   48.00
27) CAM-40913 SISCARO Alessandra 2008 ITA Atlantide Nuoto Asd   48.0
28) CAM-37170 SCELZA Alice 2009 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   51.08
29) CAM-45640 COSENTINO Chiara 2009 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   52.0
30) CAM-32505 SURIANO Beatrice 2008 ITA Atlantide Nuoto Asd   52.5

50 Farfalla Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-37014 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Pandora Sport Asd   32.6
2) CAM-34622 D'AMBROSIO Carlos 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   33.2
3) CAM-34436 CATENA Salvatore 2007 ITA Country Sport Avellino Sp   34.0
4) CAM-37837 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli   34.4
5) CAM-41048 D'ISANTO Alessandro 2007 ITA Sporting Club Flegreo   35.0
6) CAM-34922 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   35.00
7) CAM-31012 NARDAGGIO Fabriziio 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd   35.49
8) CAM-40888 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   35.9
9) CAM-30930 ACUNZO Alfonso Maria 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei   36.00
10) CAM-34623 BORRELLI Domenico 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   36.00
11) CAM-38175 MAIONE Fabio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   36.00
12) CAM-34472 TIRONE Vincenzo Christian 2008 ITA Country Sport Avellino Sp   36.0
13) CAM-32702 LEPORE Marcello 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   36.2
14) CAM-40933 CITRO Michele 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   37.0
15) CAM-36059 D'OLIVO Giuseppe 2007 ITA Asd Acquachiara Ati 2000   37.00
16) CAM-40937 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   37.0
17) CAM-31343 STORNIELLO Gioele 2007 ITA Cus Salerno Asd   37.20
18) CAM-34548 AUTUORI Gianmarco 2008 ITA Dream Team Salerno   37.42
19) CAM-37481 RAMBALDI Giovanni 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   37.8
20) CAM-45749 IANNONE Gerardo 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   38.0
21) CAM-45676 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Sporting Club Flegreo   38.0
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GP ESORDIENTI 2018
OTTAVIANO ( NA ),  dal 17/07/2018 al 

.
segue   - 50 Farfalla Esordienti B Maschile 

22) CAM-29215 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   38.00
23) CAM-39259 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd   38.16
24) CAM-45611 COTENA Elio 2007 ITA Sporting Club Flegreo   39.0
25) CAM-41441 GAROFALO Antonio 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei   39.00
26) CAM-45633 PACIFICO Giovanni 2008 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   39.20
27) CAM-36030 COZZOLINO Giuliano Raffaele 2008 ITA Fritz Dennerlein Ssd   39.3
28) CAM-34935 D'AVINO Michele 2008 ITA La Masseria Aqua Asd   39.6
29) CAM-32532 PROCACCINI Giovanni Nazzaren2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   39.98
30) CAM-40899 PESCIONE Enrico 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   40.40
31) CAM-35848 ESPOSITO Raul 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino   40.48
32) CAM-38173 PANELLA Gianluca 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli   40.6
33) CAM-39182 IZZO Mirko 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   40.78
34) CAM-37483 SANTUCCI Pier Angelo 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   40.9
35) CAM-45669 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Sporting Club Flegreo   41.00
36) CAM-38475 CARLEO Mario 2007 ITA Asd Acquachiara Ati 2000   41.0
37) CAM-38052 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Villa Delle Giade Ssd   41.00
38) CAM-45744 LAURO Achille 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   42.0
39) CAM-34789 QUARANTA Luigi Pio 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   42.0
40) CAM-45746 SANTORO Stefano 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   42.0
41) CAM-46305 ARCONE Antonio 2008 ITA Sporting Club Flegreo   43.00
42) CAM-46150 CIMMINO Samuel 2008 ITA Asd Acquachiara Ati 2000   43.00
43) CAM-41095 DE ROSA Domenico 2007 ITA La Masseria Aqua Asd   43.00
44) CAM-37164 GRAZIUSO Samuele 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   43.00
45) CAM-37833 PALUMBO Andrea 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli   43.00
46) CAM-32562 RESTAINO Alessandro 2008 ITA Dream Team Salerno   43.00
47) CAM-41114 BELLOFIORE Giuseppe 2008 ITA San Mauro Nuoto Asd   43.2
48) CAM-38477 ANDRETTA Mattia 2008 ITA Asd Acquachiara Ati 2000   44.7
49) CAM-37584 LIGUORI Ruggiero 2007 ITA La Masseria Aqua Asd   45.00
50) CAM-37796 GUERRA Matteo 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   46.00
51) CAM-37789 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   47.00
52) CAM-46796 CINELLI Mattia 2007 ITA Atlantide Nuoto Asd   49.00
53) CAM-41288 SANTORO Francesco Antonio 2007 ITA Sky Sporting Ssd   49.00
54) CAM-42365 D'ELIA Gianluca 2007 ITA Asd Acquachiara Ati 2000   56.2

100 Misti Esordienti A Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-37814 CAMMAROTA Federica 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'12.00
2) CAM-26284 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA Cus Salerno Asd 1'15.73
3) CAM-36583 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'16.00
4) CAM-31329 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'17.00
5) CAM-34413 CONTENTE Elena 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'17.00
6) CAM-29881 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'17.4
7) CAM-29461 CUTILLO Mariarosaria 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'18.0
8) CAM-28942 VISCIGLIO Alessandra 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'18.0
9) CAM-40919 D'IGLIO Elena 2006 ITA Atlantide Nuoto Asd 1'19.18
10) CAM-43701 ANCONA Siena 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'20.00
11) CAM-30123 CASTIELLO Karola 2006 ITA San Mauro Nuoto Asd 1'20.00
12) CAM-37845 CIOFFI Sabrina 2006 ITA Asd Nuotatori Campani 1'20.00
13) CAM-30377 BORRELLI Francesca 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'21.94
14) CAM-32504 CARDILLO Giorgia 2007 ITA Atlantide Nuoto Asd 1'22.21
15) CAM-36145 DI CICCO Gaia 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd 1'23.00
16) CAM-31015 PALERMO Ludovica 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'24.4
17) CAM-34632 COSTARELLA Sofia 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'24.5
18) CAM-33831 PETRILLO Benedetta 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'25.0
19) CAM-32481 MATRULLO Miriam 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'25.1
20) CAM-32921 VELOTTI Sara 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'25.9
21) CAM-32478 MONTESANO Marta Pia 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'26.8
22) CAM-37993 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'27.7
23) CAM-38256 STANZIONE Martina 2007 ITA Bellizzi Sport Swim Asd 1'28.0
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GP ESORDIENTI 2018
OTTAVIANO ( NA ),  dal 17/07/2018 al 

.
segue   - 100 Misti Esordienti A Femminile 

24) CAM-38176 CRISTILLI Alice 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'29.00
25) CAM-28560 MANZI Noemi 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'29.1
26) CAM-34347 SERAFINO Gaia 2006 ITA Country Sport Avellino Sp 1'30.0
27) CAM-39233 RUSSO Roberta 2006 ITA Swimming Quadrifoglio Ssd 1'32.00
28) CAM-34781 VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'33.00
29) CAM-34229 ABETE Antonia 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'34.7
30) CAM-31384 FERRARA Sibilla 2007 ITA Olympus Sporting Club Ssd 1'35.0
31) CAM-32925 DE VITA Gaia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'36.9
32) CAM-38621 D'ONOFRIO Evelyn Michela 2007 ITA Country Sport Avellino Sp 1'39.00
33) CAM-41791 AMITRANO Gloria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'44.6
34) CAM-41364 MANCIERI Ilaria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'48.9
35) CAM-32923 OREFICE Dalila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'00.0
36) CAM-32762 PARISO Sofia 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'00.00

100 Misti Esordienti A Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27303 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'02.4
2) CAM-24330 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'06.8
3) CAM-34365 BORGO Gabriele 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'08.59
4) CAM-36594 CIVERO Leandro 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'10.00
5) CAM-38603 PALUMBO Emanuele 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'10.1
6) CAM-29601 PAGANICA Roberto 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'10.7
7) CAM-24155 LANDI Giacomo 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'11.4
8) CAM-28204 SAVINO Michael 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'12.4
9) CAM-34470 CAPUOZZO Mattia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'12.50
10) CAM-31084 MARRAZZO Pasquale 2006 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'12.7
11) CAM-31685 D'APUZZO Francesco 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'14.5
12) CAM-40065 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'15.00
13) CAM-38254 NAPPI Michele 2006 ITA Bellizzi Sport Swim Asd 1'15.00
14) CAM-38253 PANZA Mariano 2006 ITA Bellizzi Sport Swim Asd 1'15.46
15) CAM-31609 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'15.6
16) CAM-34314 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'17.00
17) CAM-37463 VARONE Jacopo 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd 1'18.0
18) CAM-28612 IANNONE Marco 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'18.7
19) CAM-25500 IOVINO Marco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'19.20
20) CAM-31090 SELLITTO Cristian 2006 ITA Cus Salerno Asd 1'19.39
21) CAM-37485 SANTUCCI Domenico Alfonso 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'19.8
22) CAM-31728 BUFFOLINO Giuseppe 2005 ITA Atlantide Nuoto Asd 1'20.00
23) CAM-31200 MONTAGNA Flavio 2006 ITA San Mauro Nuoto Asd 1'20.0
24) CAM-33918 BOCCALATTE Matteo Niccolo' 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'20.4
25) CAM-39315 DE SIMONE Michele 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'22.0
26) CAM-28346 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA Cus Salerno Asd 1'22.5
27) CAM-32908 MUREDDU Manuel 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'22.5
28) CAM-29562 SCARPATO Giuseppe 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'22.9
29) CAM-31561 VALENTE Domenico 2006 ITA Sporting CL. Nuoto Napoli 1'24.2
30) CAM-45871 IADEROSA Clemente Matteo 2005 ITA Olympus Sporting Club Ssd 1'25.0
31) CAM-37486 SATURNO Samuel 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'25.00
32) CAM-37951 CALCAGNO Ciro 2006 ITA Il Delfino Napoli Asd 1'26.00
33) CAM-27807 OLIVIERO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'26.00
34) CAM-35225 ROMANO Vincenzo 2005 ITA Il Delfino Napoli Asd 1'26.0
35) CAM-36736 CARFORA Andrea 2006 ITA Il Delfino Napoli Asd 1'26.1
36) CAM-34836 PINTO Antonio 2006 ITA Sporting CL. Nuoto Napoli 1'27.0
37) CAM-35314 PARLATO Paolo 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'31.1
38) CAM-35315 PARLATO Renato 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'36.1
39) CAM-29773 ESPOSITO Alessandro Gabriele 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'00.00
40) CAM-39638 RICCARDI Mariano 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'00.00
41) CAM-34361 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'00.00
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GP ESORDIENTI 2018
 

Ottaviano ( Na ) - 17/07/2018

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 17/07/2018 16.00 SECONDA PARTE 

4X50 Stile Libero Esordienti B Maschile/Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) CAM-17122  Asd Vanessa Nuoto Smile s.t.

2) CAM-26902  Atlantide Nuoto Asd s.t.

3) CAM-30907  Caravaggio S.V. Aqua Ssd s.t.

4) CAM-79  Circolo Nautico Posillipo s.t.

5) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

6) CAM-33230  Piscine San Vincenzo 2 As s.t.

7) CAM-855  Gs Fiamme Oro Napoli s.t.

8) CAM-25702  Country Sport Avellino Sp s.t.

9) CAM-97  Cus Salerno Asd s.t.

10) CAM-797  Dream Team Salerno s.t.

11) CAM-25695  Fritz Dennerlein Ssd s.t.

12) CAM-12019  Pol Balnaea - Battipaglia s.t.

13) CAM-18555  San Mauro Nuoto Asd s.t.

14) CAM-55  Sporting Club Flegreo s.t.

4X50 Misti Esordienti A Maschile/Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) CAM-46064  Sky Sporting Ssd 2'20.00

2) CAM-55  Sporting Club Flegreo s.t.

3) CAM-20925  Asd Nuotatori Campani s.t.

4) CAM-26902  Atlantide Nuoto Asd s.t.

5) CAM-36468  Bellizzi Sport Swim Asd s.t.

6) CAM-30907  Caravaggio S.V. Aqua Ssd s.t.

7) CAM-33882  Montercorvino Pugliano Ss s.t.

8) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

9) CAM-13477  Alba Oriens - Casandrino s.t.

10) CAM-41  Circolo Canottieri Napoli s.t.

11) CAM-97  Cus Salerno Asd s.t.

12) CAM-855  Gs Fiamme Oro Napoli s.t.

13) CAM-28028  Acquatix Atleticos Pompei s.t.

14) CAM-79  Circolo Nautico Posillipo s.t.

15) CAM-19985  Olympus Sporting Club Ssd s.t.

16) CAM-33230  Piscine San Vincenzo 2 As s.t.

17) CAM-25702  Country Sport Avellino Sp s.t.

18) CAM-797  Dream Team Salerno s.t.

19) CAM-25695  Fritz Dennerlein Ssd s.t.

20) CAM-12019  Pol Balnaea - Battipaglia s.t.

21) CAM-33616  Rhyfel Ssd s.t.
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GP ESORDIENTI 2018
OTTAVIANO ( NA ),  dal 17/07/2018 al 

.
segue  programma

50 Rana Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-42594 FUCITO Michela 2008 ITA Sporting Club Flegreo   42.0
2) CAM-40939 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   44.0
3) CAM-40918 PISCITELLI Camilla 2008 ITA Atlantide Nuoto Asd   44.50
4) CAM-46308 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Sporting Club Flegreo   45.0
5) CAM-41310 MAIONE Benedetta 2008 ITA Sporting Club Flegreo   45.0
6) CAM-33269 MANOLA Domitilla 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   45.0
7) CAM-32656 PELLEGRINI Giorgia 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   45.00
8) CAM-38174 SAVARESE Viviana 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli   45.5
9) CAM-40670 ESPOSITO Lucia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   45.97
10) CAM-47573 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   46.00
11) CAM-40636 CAPOZZI Sara 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   47.0
12) CAM-37807 RUSSO Giulia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   47.00
13) CAM-41115 FIORELLINO Sara 2008 ITA San Mauro Nuoto Asd   48.00
14) CAM-37820 ESPOSITO Laura 2009 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   49.00
15) CAM-35847 ESPOSITO Maria Assunta 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino   49.29
16) CAM-41167 IOVINE Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   49.5
17) CAM-34720 PISCITELLI Francesca 2008 ITA Atlantide Nuoto Asd   49.87
18) CAM-37665 ABBATE Angela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   50.0
19) CAM-41260 FERRARA Cristina 2008 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   50.22
20) CAM-45745 RUSSO Giorgia 2009 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   51.0
21) CAM-35220 TAVARONE Anna 2008 ITA Montercorvino Pugliano Ss   55.3
22) CAM-38620 D'ONOFRIO Giada 2009 ITA Country Sport Avellino Sp   57.00
23) CAM-34071 STANZIONE Giuseppina Caterina2009 ITA Dream Team Salerno   57.00
24) CAM-45640 COSENTINO Chiara 2009 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   59.20

50 Rana Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-28871 MANFREDI Christian 2007 ITA Rhyfel Ssd   38.80
2) CAM-29215 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   40.6
3) CAM-40933 CITRO Michele 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   41.0
4) CAM-40934 COPPOLA Rocco 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   41.0
5) CAM-37928 BERNARDO Emanuele 2007 ITA Dream Team Salerno   41.38
6) CAM-41314 DE SIMONE Ciro 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   42.00
7) CAM-38047 POPPA Gabriele 2007 ITA Sky Sporting Ssd   42.0
8) CAM-34472 TIRONE Vincenzo Christian 2008 ITA Country Sport Avellino Sp   42.0
9) CAM-45611 COTENA Elio 2007 ITA Sporting Club Flegreo   43.00
10) CAM-37161 MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd   43.35
11) CAM-38450 ESPOSITO Mattia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   43.68
12) CAM-40914 SORICE Pasquale 2007 ITA Atlantide Nuoto Asd   43.7
13) CAM-48210 DELLA TORRE Cristian 2008 ITA Sporting Club Flegreo   44.00
14) CAM-40936 GILIBERTI Francesco 2007 ITA Cus Salerno Asd   44.00
15) CAM-32532 PROCACCINI Giovanni Nazzaren2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   44.63
16) CAM-34157 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli   45.00
17) CAM-39182 IZZO Mirko 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   45.95
18) CAM-37151 GIOIA Marco 2008 ITA Cus Salerno Asd   46.52
19) CAM-37977 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   46.6
20) CAM-46697 FIDANZINI Fabrizio 2007 ITA Lejaqua - Club Asd   47.00
21) CAM-37796 GUERRA Matteo 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   47.0
22) CAM-41196 PISCOPO Andrea 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino   47.0
23) CAM-35848 ESPOSITO Raul 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino   47.30
24) CAM-40147 DEL POZZO Luigi 2007 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   47.70
25) CAM-36077 CIMMINO Paolo 2008 ITA Rhyfel Ssd   47.9
26) CAM-37816 BONANNO Giuseppe 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   48.00
27) CAM-37164 GRAZIUSO Samuele 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   48.00
28) CAM-37789 MOIO Luigi 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   48.0
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GP ESORDIENTI 2018
OTTAVIANO ( NA ),  dal 17/07/2018 al 

.
segue   - 50 Rana Esordienti B Maschile 

29) CAM-37833 PALUMBO Andrea 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli   48.00
30) CAM-38292 GIANNINI Ruggiero 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   49.0 * Diritto
31) CAM-47327 GUARINO Eduardo 2008 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   49.00
32) CAM-37632 VASSALLO Matteo 2008 ITA Montercorvino Pugliano Ss   49.1
33) CAM-37152 TRONFO Vincenzo 2008 ITA Cus Salerno Asd   49.88
34) CAM-34458 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   50.7
35) CAM-45746 SANTORO Stefano 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   52.0
36) CAM-41338 VILLECCO Lorenzo 2008 ITA Montercorvino Pugliano Ss   53.7

50 Rana Esordienti A Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-26284 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA Cus Salerno Asd   38.51
2) CAM-35026 PETRILLO Anya 2006 ITA Rhyfel Ssd   38.90
3) CAM-37993 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   39.00
4) CAM-37814 CAMMAROTA Federica 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   39.51
5) CAM-30123 CASTIELLO Karola 2006 ITA San Mauro Nuoto Asd   40.00
6) CAM-40919 D'IGLIO Elena 2006 ITA Atlantide Nuoto Asd   40.00
7) CAM-28006 CAPITANIO Martina 2006 ITA Sky Sporting Ssd   40.90
8) CAM-34486 ABBATE Francesca 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei   41.00
9) CAM-29461 CUTILLO Mariarosaria 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   41.00
10) CAM-46082 DI NUZZO Anna 2006 ITA Atlantide Nuoto Asd   42.23
11) CAM-40917 VYAZOVSKA Anastasia 2007 ITA Atlantide Nuoto Asd   42.51
12) CAM-39298 ROMANO Annarita 2007 ITA Cus Salerno Asd   42.61
13) CAM-42269 DE ANGELIS Laura 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   42.98
14) CAM-31015 PALERMO Ludovica 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   43.00
15) CAM-34347 SERAFINO Gaia 2006 ITA Country Sport Avellino Sp   43.00
16) CAM-38256 STANZIONE Martina 2007 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   43.59
17) CAM-28751 ANTINOLFI Marina 2006 ITA Dream Team Salerno   43.82
18) CAM-32308 GORRASI Adriana 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   44.00
19) CAM-39263 VILLECCO Rita 2006 ITA Montercorvino Pugliano Ss   44.10
20) CAM-37169 CASILLO Martina 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   45.00
21) CAM-41612 CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   45.00
22) CAM-32918 CIOCE Gloria Rosaria 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   45.00
23) CAM-38176 CRISTILLI Alice 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   45.00
24) CAM-34480 MIRAGLIA Maria 2007 ITA Olympus Sporting Club Ssd   45.00
25) CAM-32927 NIESPOLO Enza 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   45.00
26) CAM-39469 RAIA Martina 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   45.00
27) CAM-32478 MONTESANO Marta Pia 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino   45.27
28) CAM-37887 SCHIAVO Margherita Luigia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   46.14
29) CAM-37031 CARDILLO Francesca 2007 ITA Sky Sporting Ssd   47.00
30) CAM-41847 CAVAGNOLI Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   47.00
31) CAM-41791 AMITRANO Gloria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   47.70
32) CAM-36296 CARRAFIELLO Giulia 2006 ITA Montercorvino Pugliano Ss   48.00
33) CAM-34737 MAINARDI Noemy 2007 ITA Gym Sportmania Scafati Ss   48.00
34) CAM-39262 IULIANO Federica 2007 ITA Montercorvino Pugliano Ss   48.60
35) CAM-34542 FERRI Maria Giovanna 2007 ITA Dream Team Salerno   48.99
36) CAM-38621 D'ONOFRIO Evelyn Michela 2007 ITA Country Sport Avellino Sp   49.00
37) CAM-46659 CASELLA Martina 2006 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   50.00
38) CAM-30057 COPPOLA Federica 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino   50.43
39) CAM-32923 OREFICE Dalila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli   52.00
40) CAM-32762 PARISO Sofia 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli   52.00
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GP ESORDIENTI 2018
OTTAVIANO ( NA ),  dal 17/07/2018 al 

.
segue  programma

50 Rana Esordienti A Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-36592 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Sporting Club Flegreo   33.00
2) CAM-34520 D'AMORE Alessandro 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   35.0
3) CAM-30003 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   36.00
4) CAM-28870 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel Ssd   36.80
5) CAM-29458 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   37.00
6) CAM-34518 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA Cus Salerno Asd   37.84
7) CAM-24155 LANDI Giacomo 2005 ITA Cus Salerno Asd   38.00
8) CAM-35003 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Rhyfel Ssd   38.44
9) CAM-38609 CASTAGNOLA Luigi 2005 ITA Rhyfel Ssd   38.44
10) CAM-34466 VITULLI Paolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   39.00
11) CAM-28612 IANNONE Marco 2005 ITA Cus Salerno Asd   39.03
12) CAM-37485 SANTUCCI Domenico Alfonso 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   39.49
13) CAM-48728 CERIELLO Michele 2006 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   39.8
14) CAM-28546 ASCENZIO Lorenzo 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   40.00
15) CAM-29001 CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   40.00
16) CAM-31007 COZZOLINO Giuseppe 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd   40.00
17) CAM-37593 MALFI Francesco 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   40.00
18) CAM-31200 MONTAGNA Flavio 2006 ITA San Mauro Nuoto Asd   40.00
19) CAM-37815 PESCIONE Filippo 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   40.24
20) CAM-39316 ESPOSITO Simone 2006 ITA Sporting Club Flegreo   41.00
21) CAM-35314 PARLATO Paolo 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   42.00
22) CAM-35315 PARLATO Renato 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   42.00
23) CAM-38457 SESSA Francesco 2006 ITA Pandora Sport Asd   42.0
24) CAM-37921 DI MEO Umberto 2006 ITA Dream Team Salerno   42.41
25) CAM-37813 ESTATICO Emiliano 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   42.55
26) CAM-28861 PROCENTESE Ciro 2005 ITA Rhyfel Ssd   43.44
27) CAM-34494 FASCITIELLO Antonio 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd   43.50
28) CAM-30871 DE GISI Mattia 2006 ITA Country Sport Avellino Sp   44.00
29) CAM-39315 DE SIMONE Michele 2006 ITA Sporting Club Flegreo   44.00
30) CAM-32759 DEMATEIS Mattia Vincenzo 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   44.00
31) CAM-31426 ASCIONE Domenico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   45.00
32) CAM-37471 FONTANA Ezio 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   46.55
33) CAM-37163 ASCIONE Francesco 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd   48.00
34) CAM-31597 PERSICO Francesco 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   50.00
35) CAM-39638 RICCARDI Mariano 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   50.00
36) CAM-29560 ASCIONE Raffaele 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd s.t.
37) CAM-34227 MANGONE Fabio 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd s.t.

50 Stile Libero Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34501 PEDICINI Elisabetta 2008 ITA Atlantide Nuoto Asd   32.90
2) CAM-40942 CACCAVO Anna 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   33.5
3) CAM-41780 PEDATA Francesca 2008 ITA Sporting Club Flegreo   34.0
4) CAM-42594 FUCITO Michela 2008 ITA Sporting Club Flegreo   35.0
5) CAM-41310 MAIONE Benedetta 2008 ITA Sporting Club Flegreo   35.0
6) CAM-35847 ESPOSITO Maria Assunta 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino   35.28
7) CAM-40670 ESPOSITO Lucia 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   35.34
8) CAM-37272 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA San Mauro Nuoto Asd   35.60
9) CAM-45966 GUARINIELLO Roberta 2009 ITA Cus Salerno Asd   35.90
10) CAM-41046 EPIFANIA Martina 2008 ITA Sporting Club Flegreo   36.00
11) CAM-46308 INNOCENTE Nadia 2009 ITA Sporting Club Flegreo   36.0
12) CAM-32786 MARGHERITA Maria Laura 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   36.0
13) CAM-46646 MILONE Viola 2009 ITA Sporting Club Flegreo   36.00
14) CAM-40771 SERAFINO Alice 2008 ITA Country Sport Avellino Sp   36.0
15) CAM-34500 AMBROSONE Maria Sofia 2009 ITA Atlantide Nuoto Asd   36.21
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GP ESORDIENTI 2018
OTTAVIANO ( NA ),  dal 17/07/2018 al 

.
segue   - 50 Stile Libero Esordienti B Femminile 

16) CAM-31622 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   36.6
17) CAM-38085 ESPOSITO Carla 2009 ITA Sky Sporting Ssd   37.0
18) CAM-41779 UBERTONE Sophie 2008 ITA Sporting Club Flegreo   37.0
19) CAM-41112 COSEGLIA Ada 2008 ITA San Mauro Nuoto Asd   37.2
20) CAM-31019 RUSSO Alessia 2008 ITA Fritz Dennerlein Ssd   37.29
21) CAM-38084 DE GUGLIELMO Martina 2009 ITA Sky Sporting Ssd   38.0
22) CAM-37666 MOLINO Gaia 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   38.0
23) CAM-46380 SCOGNAMIGLIO Ilaria 2009 ITA Sporting Club Flegreo   38.00
24) CAM-37028 SABELLA Leila 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   38.1
25) CAM-38174 SAVARESE Viviana 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli   38.2
26) CAM-32650 OLIVIERO Noemi 2008 ITA Villa Delle Giade Ssd   38.3
27) CAM-35220 TAVARONE Anna 2008 ITA Montercorvino Pugliano Ss   38.5
28) CAM-37027 TAVINI Andrea Celeste 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   38.61
29) CAM-37034 IACOVELLA Gaya 2009 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   38.98
30) CAM-38620 D'ONOFRIO Giada 2009 ITA Country Sport Avellino Sp   39.0
31) CAM-37919 PELUSO Adele 2008 ITA Dream Team Salerno   39.11
32) CAM-38964 BELLUCCI Giulia 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   40.0
33) CAM-46137 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   40.00
34) CAM-32505 SURIANO Beatrice 2008 ITA Atlantide Nuoto Asd   40.00
35) CAM-34252 CARROTTA Eleonora 2009 ITA Fritz Dennerlein Ssd   40.11
36) CAM-39403 AVARO Annachiara 2008 ITA Cus Salerno Asd   40.2
37) CAM-41794 PACE Maria Vittoria 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   40.6
38) CAM-40636 CAPOZZI Sara 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   40.9
39) CAM-36006 D'ERRICO Elena 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   41.3
40) CAM-40913 SISCARO Alessandra 2008 ITA Atlantide Nuoto Asd   42.47
41) CAM-37820 ESPOSITO Laura 2009 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   42.80
42) CAM-37667 DIANA Emanuela 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   44.0
43) CAM-46138 NAPPI Cristiana 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   55.0 * 

50 Stile Libero Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34622 D'AMBROSIO Carlos 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   29.4
2) CAM-41038 GRASSI Jacopo 2007 ITA Sporting Club Flegreo   31.0
3) CAM-37014 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Pandora Sport Asd   31.0
4) CAM-34922 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   31.8
5) CAM-29749 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno   31.9
6) CAM-30930 ACUNZO Alfonso Maria 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei   32.00
7) CAM-37819 BARRETTA Marco 2008 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   32.00
8) CAM-34436 CATENA Salvatore 2007 ITA Country Sport Avellino Sp   32.0
9) CAM-45667 COPPOLA Lorenzo 2008 ITA Sporting Club Flegreo   32.00
10) CAM-45376 D'ERRICO Ettore 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei   32.00
11) CAM-38047 POPPA Gabriele 2007 ITA Sky Sporting Ssd   32.0
12) CAM-39259 ACAMPORA Gennaro 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd   32.54
13) CAM-26142 VALITUTTI Emanuele 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   32.8
14) CAM-41307 MAURO Niccolo' 2007 ITA Sporting Club Flegreo   33.00
15) CAM-31012 NARDAGGIO Fabriziio 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd   33.0
16) CAM-34623 BORRELLI Domenico 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   33.6
17) CAM-36030 COZZOLINO Giuliano Raffaele 2008 ITA Fritz Dennerlein Ssd   34.00
18) CAM-39303 D'AURIA Flavio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   34.0
19) CAM-36059 D'OLIVO Giuseppe 2007 ITA Asd Acquachiara Ati 2000   34.00
20) CAM-32526 MANZO Davide 2007 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   34.00
21) CAM-31029 MEMOLI Emanuele 2007 ITA Cus Salerno Asd   34.00
22) CAM-38052 SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 ITA Villa Delle Giade Ssd   34.00
23) CAM-28322 SEPE Matteo Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   34.3
24) CAM-37483 SANTUCCI Pier Angelo 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   34.40
25) CAM-34548 AUTUORI Gianmarco 2008 ITA Dream Team Salerno   34.57
26) CAM-35216 IANNACO Luca 2007 ITA Montercorvino Pugliano Ss   34.6
27) CAM-32760 CATALDO Simone 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   34.8
28) CAM-38475 CARLEO Mario 2007 ITA Asd Acquachiara Ati 2000   35.0
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GP ESORDIENTI 2018
OTTAVIANO ( NA ),  dal 17/07/2018 al 

.
segue   - 50 Stile Libero Esordienti B Maschile 

29) CAM-41044 MOSCATO Luigi 2007 ITA Sporting Club Flegreo   35.00
30) CAM-32531 CALIENDO Samuele 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   35.12
31) CAM-37161 MIGLIORE Raffaele 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd   35.13
32) CAM-34935 D'AVINO Michele 2008 ITA La Masseria Aqua Asd   35.6
33) CAM-40888 TROISE Riccardo 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   35.7
34) CAM-37481 RAMBALDI Giovanni 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   35.73
35) CAM-41441 GAROFALO Antonio 2008 ITA Acquatix Atleticos Pompei   36.00
36) CAM-30058 ERRICHIELLO Stefano 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino   36.01
37) CAM-42183 IMPARATO Fabrizio 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo   36.1
38) CAM-37816 BONANNO Giuseppe 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   36.60
39) CAM-42280 D'AVINO Giovanni 2008 ITA San Mauro Nuoto Asd   36.7
40) CAM-34913 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli   36.9
41) CAM-41267 MAISTO Michele 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa   36.9
42) CAM-37632 VASSALLO Matteo 2008 ITA Montercorvino Pugliano Ss   36.9
43) CAM-46697 FIDANZINI Fabrizio 2007 ITA Lejaqua - Club Asd   37.00
44) CAM-41288 SANTORO Francesco Antonio 2007 ITA Sky Sporting Ssd   37.0
45) CAM-45633 PACIFICO Giovanni 2008 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   37.2
46) CAM-41095 DE ROSA Domenico 2007 ITA La Masseria Aqua Asd   37.6
47) CAM-38450 ESPOSITO Mattia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   37.7
48) CAM-36290 PIRONTI Raffaele 2008 ITA Cus Salerno Asd   37.74
49) CAM-37152 TRONFO Vincenzo 2008 ITA Cus Salerno Asd   37.8
50) CAM-41114 BELLOFIORE Giuseppe 2008 ITA San Mauro Nuoto Asd   38.0
51) CAM-46150 CIMMINO Samuel 2008 ITA Asd Acquachiara Ati 2000   38.0
52) CAM-45744 LAURO Achille 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   38.0
53) CAM-34789 QUARANTA Luigi Pio 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   38.0
54) CAM-48241 RUSSO Andrea 2008 ITA Lejaqua - Club Asd   38.00
55) CAM-40901 SCARPATO Mattia Antonio 2008 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   38.00
56) CAM-37584 LIGUORI Ruggiero 2007 ITA La Masseria Aqua Asd   38.5
57) CAM-40902 PAGANINI Alessandro 2008 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   38.50
58) CAM-36558 AMBROSINI Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   38.6
59) CAM-38173 PANELLA Gianluca 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli   38.6
60) CAM-32562 RESTAINO Alessandro 2008 ITA Dream Team Salerno   38.61
61) CAM-36077 CIMMINO Paolo 2008 ITA Rhyfel Ssd   38.8
62) CAM-40899 PESCIONE Enrico 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   38.90
63) CAM-41591 PICCOLO Marco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   38.9
64) CAM-48210 DELLA TORRE Cristian 2008 ITA Sporting Club Flegreo   39.00
65) CAM-38872 GRASSO Biagio 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   39.0
66) CAM-41196 PISCOPO Andrea 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino   39.0
67) CAM-45747 SOMMA Francesco Pio Gaetano 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   39.0
68) CAM-32244 RAZZANO Alessio 2007 ITA Atlantide Nuoto Asd   39.1
69) CAM-38292 GIANNINI Ruggiero 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   39.2
70) CAM-36557 MAZZONE Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   39.5
71) CAM-46796 CINELLI Mattia 2007 ITA Atlantide Nuoto Asd   41.00
72) CAM-47327 GUARINO Eduardo 2008 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   41.00
73) CAM-42365 D'ELIA Gianluca 2007 ITA Asd Acquachiara Ati 2000   41.7
74) CAM-37124 CAMPESE Luigi 2008 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   43.04
75) CAM-38477 ANDRETTA Mattia 2008 ITA Asd Acquachiara Ati 2000   43.7
76) CAM-41338 VILLECCO Lorenzo 2008 ITA Montercorvino Pugliano Ss   46.8
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GP ESORDIENTI 2018
OTTAVIANO ( NA ),  dal 17/07/2018 al 

.
segue  programma

50 Stile Libero Esordienti A Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34362 ESPOSITO Chiara 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   29.51
2) CAM-27841 TAMMARO Alessia 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   29.6
3) CAM-27587 MIGLIARO Lisa 2006 ITA Cus Salerno Asd   29.98
4) CAM-34212 ANGELILLO Alessia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   30.00
5) CAM-31329 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   30.50
6) CAM-34413 CONTENTE Elena 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   30.50
7) CAM-29745 ESPOSITO Sara 2006 ITA Dream Team Salerno   30.8
8) CAM-39963 ALTAMURA Federica 2007 ITA Sporting Club Flegreo   31.0
9) CAM-28912 DE ANGELIS Sofia 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta   31.00
10) CAM-34576 FERRARA Fabiana 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd   31.0
11) CAM-31258 RECINELLI Claudia 2007 ITA Sky Sporting Ssd   31.0
12) CAM-27513 SANNINO Angelapiera 2006 ITA Fritz Dennerlein Ssd   31.00
13) CAM-36296 CARRAFIELLO Giulia 2006 ITA Montercorvino Pugliano Ss   31.5
14) CAM-30067 CRISTIANO Gaia 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino   31.8
15) CAM-35026 PETRILLO Anya 2006 ITA Rhyfel Ssd   31.8
16) CAM-32504 CARDILLO Giorgia 2007 ITA Atlantide Nuoto Asd   31.9
17) CAM-31113 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel Ssd   32.00
18) CAM-30121 MINICHINO Ginevra 2006 ITA Fritz Dennerlein Ssd   32.00
19) CAM-46328 DONNARUMMA Svetlana 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei   32.2
20) CAM-32463 INVERSO Ludovica 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   32.98
21) CAM-25723 COSTANTINI Martina 2006 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   33.00
22) CAM-47695 DI FUSCO Claudia 2006 ITA Sporting Club Flegreo   33.0
23) CAM-28560 MANZI Noemi 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli   33.00
24) CAM-34589 MELELLA Alisia 2006 ITA Bellizzi Sport Swim Asd   33.00
25) CAM-37794 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   33.00
26) CAM-34756 VEZZI Sara 2007 ITA Asd Nuotatori Campani   33.00
27) CAM-39298 ROMANO Annarita 2007 ITA Cus Salerno Asd   33.2
28) CAM-30377 BORRELLI Francesca 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   33.26
29) CAM-39262 IULIANO Federica 2007 ITA Montercorvino Pugliano Ss   33.4
30) CAM-30356 ANTIGNANO Alice 2007 ITA Asd Acquachiara Ati 2000   33.5
31) CAM-38109 MONTAGNARO Alessia 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei   33.5
32) CAM-38104 MOSCA Iolanda 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei   33.50
33) CAM-40697 VERRONE Maria 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   33.5
34) CAM-32208 DE CARO Vittoria 2007 ITA Cus Salerno Asd   33.9
35) CAM-32308 GORRASI Adriana 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   34.00
36) CAM-34348 SERAFINO Chiara 2006 ITA Country Sport Avellino Sp   34.0
37) CAM-37168 ADINOLFI Giulia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   34.1
38) CAM-32503 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   34.5
39) CAM-32932 CASTIGLIONE Vittoria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   34.6
40) CAM-32476 MARIGLIANO Rosamaria 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino   34.64
41) CAM-30378 ASCIONE Annachiara 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   35.0
42) CAM-41172 DE MATTEI Fatima 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   35.00
43) CAM-30066 CRISTIANO Francesca 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino   35.10
44) CAM-34229 ABETE Antonia 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd   35.26
45) CAM-37912 LONGOBARDO Anna 2007 ITA Dream Team Salerno   35.45
46) CAM-39263 VILLECCO Rita 2006 ITA Montercorvino Pugliano Ss   35.5
47) CAM-34276 CARDILLO Vittoria 2006 ITA Atlantide Nuoto Asd   35.63
48) CAM-43784 ZARRA Annarita 2006 ITA Dream Team Salerno   35.7
49) CAM-40689 LECCE Silvia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   35.76
50) CAM-34818 LANDI Ludovica 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   35.8
51) CAM-37474 MARTUSCELLI Giorgia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   35.9
52) CAM-29735 DELLA MONICA Aurora 2006 ITA Dream Team Salerno   35.94
53) CAM-34781 VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli   36.3
54) CAM-37818 ROMANO Gabriella 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   36.87
55) CAM-41847 CAVAGNOLI Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   37.00
56) CAM-30057 COPPOLA Federica 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino   37.2

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  15



GP ESORDIENTI 2018
OTTAVIANO ( NA ),  dal 17/07/2018 al 

.
segue   - 50 Stile Libero Esordienti A Femminile 

57) CAM-36156 AMORETTI Alessia 2007 ITA Pandora Sport Asd   37.4
58) CAM-34542 FERRI Maria Giovanna 2007 ITA Dream Team Salerno   37.9
59) CAM-41117 IPPOLITO Flavia 2007 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   38.20
60) CAM-37031 CARDILLO Francesca 2007 ITA Sky Sporting Ssd   38.9
61) CAM-34737 MAINARDI Noemy 2007 ITA Gym Sportmania Scafati Ss   39.14
62) CAM-41364 MANCIERI Ilaria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   40.5

50 Stile Libero Esordienti A Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27303 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd   25.5
2) CAM-34365 BORGO Gabriele 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   27.00
3) CAM-28870 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel Ssd   27.6
4) CAM-36588 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Sporting Club Flegreo   28.00
5) CAM-31609 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta   28.00
6) CAM-34608 COLOMBRINO Christian 2005 ITA Rhyfel Ssd   28.0
7) CAM-31084 MARRAZZO Pasquale 2006 ITA Villa Delle Giade Ssd   28.00
8) CAM-28923 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   28.00
9) CAM-28344 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA Cus Salerno Asd   28.4
10) CAM-34360 CASO Vincenzo 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   28.47
11) CAM-34592 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno   28.5
12) CAM-31008 COZZOLINO Salvatore 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd   28.65
13) CAM-34609 COLOMBRINO Gabriele 2005 ITA Rhyfel Ssd   28.7
14) CAM-34226 DI DONNA Antonio 2006 ITA Villa Delle Giade Ssd   28.7
15) CAM-48727 MASTROGIACOMO Antonio 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   28.8
16) CAM-31257 RECINELLI Massimo 2005 ITA Sky Sporting Ssd   28.9
17) CAM-38067 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Gym Sportmania Scafati Ss   29.1
18) CAM-34227 MANGONE Fabio 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd   29.2
19) CAM-34225 POETI Francesco Pio 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd   29.2
20) CAM-37444 SIMONE Silvio 2005 ITA Olympus Sporting Club Ssd   29.3
21) CAM-35003 BRANCACCIO Alessandro 2006 ITA Rhyfel Ssd   29.4
22) CAM-34520 D'AMORE Alessandro 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   29.5
23) CAM-31685 D'APUZZO Francesco 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   29.50
24) CAM-31162 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   29.50
25) CAM-38609 CASTAGNOLA Luigi 2005 ITA Rhyfel Ssd   29.6
26) CAM-30110 ADINOLFI Adolfo 2005 ITA Cus Salerno Asd   29.7
27) CAM-37921 DI MEO Umberto 2006 ITA Dream Team Salerno   29.8
28) CAM-29560 ASCIONE Raffaele 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd   30.0
29) CAM-27511 FORCELLI Michele 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd   30.0
30) CAM-40178 PERILLO Francesco Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo   30.0
31) CAM-33918 BOCCALATTE Matteo Niccolo' 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   30.10
32) CAM-33845 CHIELLA Federico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   30.1
33) CAM-34785 MUSETTA Salvatore 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   30.5
34) CAM-34861 PUGLIESE Ermanno Mattia 2006 ITA Sky Sporting Ssd   30.5
35) CAM-25785 QUARANTA Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   30.7
36) CAM-31728 BUFFOLINO Giuseppe 2005 ITA Atlantide Nuoto Asd   31.0
37) CAM-34314 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   31.00
38) CAM-38417 PANELLA Francesco 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli   31.00
39) CAM-31189 TERRACCIANO Vittorio 2006 ITA Asd Acquachiara Ati 2000   31.0
40) CAM-37815 PESCIONE Filippo 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   31.40
41) CAM-25500 IOVINO Marco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino   31.50
42) CAM-39277 D'AMBROSIO Luca 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   31.6
43) CAM-37813 ESTATICO Emiliano 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   31.74
44) CAM-28861 PROCENTESE Ciro 2005 ITA Rhyfel Ssd   31.8
45) CAM-37486 SATURNO Samuel 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   31.9
46) CAM-24154 DI BENEDETTO Danilo 2005 ITA Cus Salerno Asd   31.96
47) CAM-36736 CARFORA Andrea 2006 ITA Il Delfino Napoli Asd   32.00
48) CAM-37593 MALFI Francesco 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   32.0
49) CAM-29128 ESPOSITO Matteo 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   32.2
50) CAM-31090 SELLITTO Cristian 2006 ITA Cus Salerno Asd   32.2
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51) CAM-28546 ASCENZIO Lorenzo 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   32.27
52) CAM-37163 ASCIONE Francesco 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd   32.3
53) CAM-34313 MOLVETTI Pierpaolo 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   32.40
54) CAM-30155 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Fritz Dennerlein Ssd   32.5
55) CAM-32313 CAPPETTA Salvatore 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   32.55
56) CAM-31007 COZZOLINO Giuseppe 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd   32.6
57) CAM-31919 DI PALMA Francesco 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   32.8
58) CAM-34828 LOVINO Francesco 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   32.8
59) CAM-31209 CAMPANILE Matteo 2006 ITA Country Sport Avellino Sp   33.0
60) CAM-48728 CERIELLO Michele 2006 ITA Piscine San Vincenzo 2 As   33.0
61) CAM-40179 CIOCE Serafino 2006 ITA Sporting Club Flegreo   33.00
62) CAM-32759 DEMATEIS Mattia Vincenzo 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   33.00
63) CAM-39316 ESPOSITO Simone 2006 ITA Sporting Club Flegreo   33.00
64) CAM-41309 MUCCI Raffaele 2006 ITA Sporting Club Flegreo   33.0
65) CAM-35225 ROMANO Vincenzo 2005 ITA Il Delfino Napoli Asd   33.00
66) CAM-32309 COGLIANO Carlo 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   33.2
67) CAM-38457 SESSA Francesco 2006 ITA Pandora Sport Asd   33.3
68) CAM-32857 IERVOLINO Raffaele 2006 ITA La Masseria Aqua Asd   33.4
69) CAM-30381 FUORTO Simone Antonio 2006 ITA San Mauro Nuoto Asd   33.5
70) CAM-29880 MOLISSO Gabriele 2006 ITA Fritz Dennerlein Ssd   33.5
71) CAM-31521 RUFFOLO Antonio 2006 ITA Dream Team Salerno   33.6
72) CAM-25502 DE SIMONE Matteo 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino   33.7
73) CAM-48240 MONETTI Danilo 2006 ITA Lejaqua - Club Asd   33.7
74) CAM-28339 SANTANIELLO Matteo 2006 ITA Cus Salerno Asd   33.7
75) CAM-34620 SCOGNAMIGLIO Mattia 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   33.96
76) CAM-34494 FASCITIELLO Antonio 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd   34.0
77) CAM-25929 SILVESTRI Davide 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo   34.0
78) CAM-38058 BRUNO Emilio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati Ss   35.1
79) CAM-27807 OLIVIERO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli   35.5
80) CAM-37471 FONTANA Ezio 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   35.8
81) CAM-37599 BASILE Fortunato 2006 ITA La Masseria Aqua Asd   35.9
82) CAM-37988 BANCO Federico 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   36.00
83) CAM-31192 DAMIANO Pasquale 2006 ITA San Mauro Nuoto Asd   36.0
84) CAM-30871 DE GISI Mattia 2006 ITA Country Sport Avellino Sp   36.0
85) CAM-42354 SAVARESE Vincenzo Francesco 2006 ITA Asd Acquachiara Ati 2000   36.2
86) CAM-37087 ARGENTO Antonio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo   37.3
87) CAM-37492 RAZZANO Gianni 2005 ITA Atlantide Nuoto Asd   37.31
88) CAM-34916 VACCA' Domenico 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli   40.00

100 Misti Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34231 DI LEVA Marzia 2008 ITA San Mauro Nuoto Asd 1'20.0
2) CAM-37790 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'22.0
3) CAM-41782 LANUTO Arianna 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'22.0
4) CAM-40940 CASCELLA Chiara 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'25.0
5) CAM-40941 GRAZIANO Diana 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'25.0
6) CAM-40918 PISCITELLI Camilla 2008 ITA Atlantide Nuoto Asd 1'25.00
7) CAM-31940 ECO Swamj 2008 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'26.0
8) CAM-46137 CASALE Violetta 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'35.00
9) CAM-34390 GRANATA Alessandra 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'35.00
10) CAM-47389 MAURO Giordana 2009 ITA Sporting Club Flegreo 1'38.0
11) CAM-41794 PACE Maria Vittoria 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'38.1
12) CAM-34824 FRANCHI Lucrezia 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'38.7
13) CAM-41260 FERRARA Cristina 2008 ITA Bellizzi Sport Swim Asd 1'39.36
14) CAM-34071 STANZIONE Giuseppina Caterina2009 ITA Dream Team Salerno 1'40.1
15) CAM-34260 DE SIMONE Francesca 2009 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'49.00
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100 Misti Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-28871 MANFREDI Christian 2007 ITA Rhyfel Ssd 1'16.4
2) CAM-37819 BARRETTA Marco 2008 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'16.70
3) CAM-29749 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno 1'19.7
4) CAM-41048 D'ISANTO Alessandro 2007 ITA Sporting Club Flegreo 1'20.0
5) CAM-30366 CUOMO Raffaele 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'20.3
6) CAM-28322 SEPE Matteo Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'22.00
7) CAM-37545 LUNETTO Raffaele 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'22.4
8) CAM-37837 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.00
9) CAM-45749 IANNONE Gerardo 2008 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'23.0
10) CAM-45676 LAMBERTI Matteo 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'23.00
11) CAM-38175 MAIONE Fabio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.00
12) CAM-40937 SESSA Raffaele Michele 2007 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'23.0
13) CAM-32922 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'23.8
14) CAM-40936 GILIBERTI Francesco 2007 ITA Cus Salerno Asd 1'26.5
15) CAM-31343 STORNIELLO Gioele 2007 ITA Cus Salerno Asd 1'27.0
16) CAM-40902 PAGANINI Alessandro 2008 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'28.00
17) CAM-45669 ATTOLICO Francesco 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'30.0
18) CAM-34157 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'30.00
19) CAM-37151 GIOIA Marco 2008 ITA Cus Salerno Asd 1'30.00
20) CAM-38134 DELLA RAGIONE Salvatore 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'32.0
21) CAM-36557 MAZZONE Carmine 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'33.00
22) CAM-41267 MAISTO Michele 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'33.3
23) CAM-36558 AMBROSINI Francesco 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'34.4
24) CAM-35216 IANNACO Luca 2007 ITA Montercorvino Pugliano Ss 1'34.7
25) CAM-46305 ARCONE Antonio 2008 ITA Sporting Club Flegreo 1'35.0
26) CAM-37977 MAIONE Leonardo 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'36.7
27) CAM-34458 PIGLIASCO Giovanni 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'36.9
28) CAM-34913 CRISOLANI Francesco 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'38.00
29) CAM-32244 RAZZANO Alessio 2007 ITA Atlantide Nuoto Asd 1'41.93
30) CAM-40147 DEL POZZO Luigi 2007 ITA Bellizzi Sport Swim Asd s.t.

8X50 Stile Libero Assoluti Maschile/Femminile  2005  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) CAM-26902  Atlantide Nuoto Asd s.t.

2) CAM-30907  Caravaggio S.V. Aqua Ssd s.t.

3) CAM-97  Cus Salerno Asd s.t.

4) CAM-79  Circolo Nautico Posillipo s.t.

5) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

6) CAM-33230  Piscine San Vincenzo 2 As s.t.

7) CAM-855  Gs Fiamme Oro Napoli s.t.

8) CAM-25702  Country Sport Avellino Sp s.t.

9) CAM-797  Dream Team Salerno s.t.

10) CAM-25695  Fritz Dennerlein Ssd s.t.

11) CAM-12019  Pol Balnaea - Battipaglia s.t.

12) CAM-46064  Sky Sporting Ssd s.t.

13) CAM-55  Sporting Club Flegreo s.t.
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